
2 年 7 月 30 日 （木） 10 件
2 - 115

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

2 - 116

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

指名理由

林舗道株式会社 1,580,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,620,000

有限会社坂下舗道 1,650,000
能登舗道株式会社 1,680,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,600,000

明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,738,000 予定価格（税抜き） 1,718,000 最低制限価格（税抜き） 1,500,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年8月3日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年8月3日

工事（業務）名 市道5号線　道路修繕工事（舗装）

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

種別及び概要 舗装
施工延長　L=41.0m
　表層工　A=248.0m2　　路上路盤再生工　A=248m2
　区画線工実線　L=85.0m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月30日 時間 午後1時40分

令和2年8月5日 から 令和2年9月30日

株式会社船本工務店 4,297,000
株式会社平蔵建設 4,280,000 落札

株式会社谷口建設 4,310,000
有限会社橋本鉄工建設 4,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新工務店 4,432,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 ラポルトすず　屋上防水修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月30日

株式会社平蔵建設 代表氏名: 平蔵　涼子

契約金額（税込み） 4,708,000 予定価格（税抜き） 4,521,000 最低制限価格（税抜き） 4,044,000

契約日 令和2年8月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名:

種別及び概要 建築一式
仮設工事　N=1式　　防水工事　N=1式
内外装工事　N=1式　　その他工事　N=1式

履行期間



2 - 117

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

2 - 118

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（塗装A及びBから選定）

指名理由

株式会社摩郷 2,080,000
丸山工業株式会社 2,020,000 落札

山貴開発株式会社 2,030,000
スタンドアドサービス株式会社 2,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルプス工業株式会社 2,050,000

丸山工業株式会社 代表氏名: 丸山　清

契約金額（税込み） 2,222,000 予定価格（税抜き） 2,136,000 最低制限価格（税抜き） 1,850,000

契約日 令和2年7月31日

契約の相手方 所在地: 七尾市八幡町ち-52 事業所名:

種別及び概要 塗装

区画線設置（W=15cm）　L=130m
区画線設置（W=20cm）　L=3m
区画線設置（交差点部全面）　L=52m2
区画線設置（貼付式路面標示材）　N=38箇所

履行期間 令和2年7月31日 から 令和2年8月28日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道4号線外2路線　交通安全施設（区画線）設置工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月30日

有限会社のと電設 1,400,000
脇電設 1,385,000

珠洲電気工事株式会社 1,360,000 落札

瀬戸電気商会 1,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 1,380,000

細越　勝

契約金額（税込み） 1,496,000 予定価格（税抜き） 1,460,000 最低制限価格（税抜き） 1,330,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年7月31日 から 令和2年9月30日

契約日 令和2年7月31日

工事（業務）名 防犯カメラ設置工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町、野々江町　地内

種別及び概要 電気
防水パレット型AHDカメラ　1式
カメラ取付　1式

契約番号 担当課 危機管理室 入札日 令和2年7月30日 時間 午後1時50分



2 - 119

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

2 - 120

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社東洋設計 4,500,000
株式会社日本海コンサルタント 4,450,000

株式会社国土開発センター 4,430,000
株式会社新日本コンサルタント　金沢支店 4,520,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社計画情報研究所 4,300,000 落札

藤崎　雪菜

契約金額（税込み） 4,730,000 予定価格（税抜き） 4,540,000 最低制限価格（税抜き） 3,632,000

契約の相手方 所在地: 金沢市駅西本町2-10-6 事業所名: 株式会社計画情報研究所 代表氏名:

履行期間 令和2年8月5日 から 令和3年3月19日

契約日 令和2年8月5日

工事（業務）名 令和2年度　珠洲市地域活性化プログラム検討業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

関係人口拡大策の検討　N=1式
地場産品の活用による商品開発の推進　N=1式
食の魅力発信による経済活性化策の推進　N=1式
芸術祭の評価手法の検討　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和2年7月30日 時間 午後2時20分

株式会社俵設計 2,650,000
株式会社プラネット・コンサルタント 2,600,000

五大開発株式会社 2,620,000
大洋コンサルタント株式会社 2,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社共同設計 2,550,000 落札

株式会社共同設計 代表氏名: 音場　章生

契約金額（税込み） 2,805,000 予定価格（税抜き） 2,700,000 最低制限価格（税抜き） 2,142,000

契約日 令和2年8月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市森戸1-60-1 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

布設替詳細設計（小口径）φ150mm　L=85m
4級基準点測量　N=1点　　現地測量　N=1式
縦断測量　N=1式　　横断測量　N=1式

履行期間 令和2年8月3日 から 令和2年10月30日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 伏見橋　橋梁添架配水管布設替実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市三崎町伏見　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年7月30日



2 - 121

円 円 円

金額（税抜き）

造林業務を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 122

円 円 円

金額（税抜き）

造林業務を希望する有資格者から選定

指名理由

能登森林組合 1,750,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 1,790,000

坂本　明

契約金額（税込み） 1,925,000 予定価格（税抜き） 1,800,000 最低制限価格（税抜き） 1,080,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名: 能登森林組合 代表氏名:

履行期間 令和2年7月30日 から 令和3年1月29日

契約日 令和2年7月30日

工事（業務）名 森林経営管理事業に係る集積計画作成業務

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内　ほか

種別及び概要 その他業務
意向調査　A=10.0ha　　境界確認　A=10.0ha
境界測量　A=10.0ha　　経営管理権集積計画作成・同意取得　A=10.0ha

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年7月30日 時間 午後2時40分

能登森林組合 7,040,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 7,000,000 落札

株式会社すず森林 代表氏名: 中島　敬志

契約金額（税込み） 7,700,000 予定価格（税抜き） 7,118,000 最低制限価格（税抜き） 4,271,000

契約日 令和2年7月31日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町5-60-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務 枝打ち　A=7.81ha　　除伐　A=7.81ha

履行期間 令和2年7月31日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和2年度　珠洲市営造林事業　保育業務（その1）

工事（業務）場所 珠洲市折戸町・宝立町春日野　地内

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年7月30日



2 - 123

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

2 - 124

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 1,420,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,500,000

セントラルメディカル株式会社 1,150,000 落札

プロメディカル株式会社 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社片岡 1,450,000

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,265,000 予定価格（税抜き） 1,668,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年7月30日 から 令和2年12月11日

契約日 令和2年7月30日

購入物品名 珠洲市総合病院　使用済みオムツ密封パックシステム

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 使用済みオムツ密封パックシステム　N=3台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年7月30日 時間 午後3時00分

冨木医療器株式会社 1,180,000 落札

株式会社北陸ワキタ 1,290,000

株式会社片岡 1,300,000
株式会社コムラ ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 1,320,000

冨木医療器株式会社 代表氏名: 冨木　隆夫

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,418,500 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年7月30日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-46 事業所名:

種別及び概要 物品 システム生物顕微鏡　N=1式

履行期間 令和2年7月30日 から 令和2年10月30日

時間 午後2時50分

購入物品名 珠洲市総合病院　システム顕微鏡

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年7月30日


